
  

 

Uchwała Nr IV/41/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 28 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości położonych na terenie miasta Złocieniec 

pomiędzy  Skarbem Państwa a Powiatem Drawskim. 
 

Na podstawie art. 14 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zamianę działek gruntu na terenie miasta Złocieniec  w 
następujący sposób: 

 na własność Powiatu Drawskiego przechodzą niezabudowane działki gruntu Skarbu Państwa: 

nr 233 o pow.0,3450 ha w obrębie 11 miasta Złocieniec – ulica Chopina, 
nr 244/2 o pow.0,2124 ha w obrębie 11 miasta Złocieniec – część ulicy 5-go Marca, 
nr 260 o pow.0,3754 ha w obrębie 11 miasta Złocieniec- ulica Okrzei, 
 
z przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego dróg powiatowych na terenie miasta 
Złocieniec, 
 
na własność Skarbu Państwa przechodzą niezabudowane działki gruntu Powiatu Drawskiego:  
 
nr 96/2 o pow. 0,0889 ha obręb 11 miasta Złocieniec – część ulicy I- Dywizji W.P., 
nr 119/2 o pow. 0,0823 ha obręb 16 miasta Złocieniec – część ulicy Drawskiej,  
nr 31/4 o pow. 0,0407 ha obręb 17 miasta Złocieniec – część ulicy Mirosławieckiej, 
nr 244/5 o pow. 0,0696 ha obręb 11 miasta Złocieniec – część ulicy 5-go Marca, 
nr 271 o pow. 0,2783 ha obręb 11 miasta Złocieniec – część ulicy Mickiewicza. 
 
z przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego drogi krajowej nr 20. 
 
2. Przekazywanie nieruchomości odbywa się bez dopłat pieniężnych. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady 

   mgr Jerzy Lauersdorf 

 

                                               


